
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 52    

N. GENERALE 166 DEL 30/01/2019 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA IN FAVORE DELLA 

FONDAZIONE SECA, PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE NATALIZIE 

2018. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 52    

DEL 30/01/2019 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA IN FAVORE DELLA 

FONDAZIONE SECA, PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE NATALIZIE 2018. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 incaricato con disposizione Sindacale n°1456 del 14.1.2019  

 

Premesso che con determinazione di questa Area n°645 del 19.12.2018 è stato assunto, tra gli altri, impegno 

di spesa n°1637 di €.10.000,00 i.i. in favore della locale Fondazione SECA, per la realizzazione della 

manifestazione “Sere d’incanto Natale 2018”, con imputazione al cap.2558 del bilancio 2018; 

Dato atto che le iniziative di che trattasi sono state regolarmente eseguite, giusta dichiarazione agli atti resa 

dalla legale rappresentante della Fondazione; 

Considerato che la citata Fondazione ha presentato per la liquidazione fattura n°16-E del 28.12.2018 di 

€.10.000,00, esente IVA; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Dato atto che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti è soggetto agli obblighi di tracciabilità di cui 

all’articolo 3 della legge n°136/2010; 

Verificata la regolarità del DURC; 

Visti: 

• gli artt. 107, 163 - commi 1 e 2 - e 184 del D.Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, del D.Lgs. n°165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Dato atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n°241 e del vigente Piano Triennale per la Prevenzione 

della Corruzione 2018-2020, che per il presente provvedimento finale non sussistono motivi di conflitto di 

interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la spesa complessiva di €.10.000,00 in favore dei creditori di seguito indicati: 

 

Creditore 
N. e data 

fattura 
Importo Capitolo 

Impegno 

N. e anno 
CIG 

Fondazione SECA 

CF 92071760729 

n°16-E del 

28.12.2018 

€.10.000,00 

esente IVA 
2558 

1637 

del 2018 
Z12662C3D 

  

1) di dare atto che sull’impegno n°1637 non residua alcun importo; 

 



2 

 

2) di dare atto che il presente provvedimento non rientra nell’ambito di applicazione della scissione dei 

pagamenti, ex art.1, comma 629, lettera b, della legge n°190/2014, in quanto operazione esente IVA ai 

sensi dell’art.10, co.1, n°22 del DPR n°633/1972; 

 

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante versamento su c.c. 

IT27I.05387.41720.000002957317; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento non è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 

ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal D.Lgs. n°97/2016; 

 

5) di dare atto che la presente Determinazione non contiene dati sensibili ai sensi del D.Lgs. 30/6/2003 n. 

196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

 

ATTESTA 

 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 

18/8/2000 n. 267. 

 

 

 

 

Il Dirigente AREA UFFICIO DI PIANO 

Alessandro Nicola Attolico 

 

           

        
 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Alessandro Nicola Attolico;1;6945499



Comune di Trani

Visti

200

LIQUIDAZIONE SPESA PREVENTIVAMENTE IMPEGNATA IN FAVORE DELLA FONDAZIONE
SECA, PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE NATALIZIE 2018.

2019

Turismo

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA UFFICIO DI PIANO

Nr. adozione settore: 52 Nr. adozione generale: 166
30/01/2019Data adozione:

30/01/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Michelangelo Nigro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

A T T E S T A 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune. 

Trani, lì 04/02/2019 

 

                                                                                         L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

         

==================================================================================== 

 

 

 

 Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi. 

Trani, lì 04/02/2019 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE             IL SEGRETARIO GENERALE 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 07/02/2019  al  22/02/2019. 

 

Trani, lì 07/02/2019 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 


